ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

      от «____»____________20__ г.       №______

О внесении изменения в Постановление

Исполнительного комитета Пестречинского

Муниципального района Республики Татарстан

от 19.11.2019  № 1838 «Об утверждении  нормативов

деятельности дошкольных образовательных

организаций Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан на 2020 год»

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района

постановляет:

         1. Внести в постановление Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан от 19.11.2019 № 1838 «Об

утверждении нормативов деятельности дошкольных образовательных организаций

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан»), изменение,

дополнив пункт 1 подпунктами:
размеры родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных

организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования
в муниципальном образовании «Пестречинский перечень образовательных
организаций, реализующих образовательные программы дошкольного образования,
к которым применяются поправочные коэффициенты на переходный период к
размеру родительской платы за присмотр и уход за детьми, на ребенка,
зачисленного в образовательные организации, реализующие образовательную
программу дошкольного образования до 1 января 2020 года;

поправочный коэффициент на переходный период к размеру родительской
платы за присмотр и уход за детьми, на ребенка, зачисленного в образовательные
организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования
до 1 января 2020 года для детей в возрасте от 2 месяцев до 3 лет принимаемый
равным – 0,87, для детей от 3 лет до прекращения образовательных отношений –
0,89.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Шайхисламова А.С.

Руководитель исполнительного комитета

муниципального района                                                                      А.В.Хабибуллин

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 1995 от 16.12.2019. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 13.12.2019 16:09

Лист согласования к документу № 1995 от 16.12.2019
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 13.12.2019 16:10

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Кашапов И.М.  Согласовано
13.12.2019 - 20:12

-

2 Шайхисламов А.С.  Согласовано
14.12.2019 - 08:50

-

3 Товкалев Г.П.  Согласовано
14.12.2019 - 09:45

-

4 Павлова С.М.  Согласовано
16.12.2019 - 10:40

-

Тип согласования: последовательное

5 Хабибуллин А.В.  Подписано
16.12.2019 - 11:02

-

Документ создан в электронной форме. № 1995 от 16.12.2019. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.12.2019 11:14